
   

 

 Zarządzenie Nr 66/2013 

Burmistrza Miasta Lipna 

z dnia 31 października 2013 roku 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2013 rok. 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  pkt  9,  lit. d i lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r.  o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645)  oraz art. 211, 212, 

214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2013 r. poz. 885 i poz. 938) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/218/2013 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 10 stycznia 2013 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Lipna na 2013 r. zmienionej : 

-  Uchwałą Nr XXIX/ 219/2013 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 31 stycznia 2013r, 

 - Zarządzeniem Burmistrza Miasta Nr 13/2013 z dnia  12 lutego 2013r, 

-  Uchwałą Nr XXXI/ 228/2013 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 marca 2013r, 

- Zarządzeniem Burmistrza Miasta Nr 28/2013 z dnia  15 kwietnia  2013r, 

- Zarządzeniem Burmistrza Miasta Nr 30/2013 z dnia  23 kwietnia  2013r, 

- Zarządzeniem Burmistrza Miasta Nr 32/2013 z dnia  29 kwietnia  2013r, 

- Uchwałą Nr XXXII/ 238/2013 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 15 maja 2013r,  

- Zarządzeniem Burmistrza Miasta Nr  37/2013 z dnia  22 maja 2013r, 

- Uchwałą XXXIII/291/2013 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 20 czerwca 2013r, 

- Zarządzeniem Burmistrza Miasta Nr  43/2013 z dnia  25 czerwca 2013r, 

- Zarządzeniem Burmistrza Miasta Nr  47/2013 z dnia  28 czerwca 2013r, 

- Zarządzeniem Burmistrza Miasta Nr  48/2013 z dnia  12 lipca 2013r, 

- Zarządzeniem Burmistrza Miasta Nr  50/2013 z dnia  30 lipca 2013r, 

- Uchwałą XXXIV/327/2013 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 sierpnia 2013r, 

- Zarządzeniem Burmistrza Miasta Nr  57/2013 z dnia 6 września 2013r, 

- Uchwałą XXXV/347/2013 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 25 września 2013r, 

- Zarządzeniem Burmistrza Miasta Nr  62/2013 z dnia 30 września 2013r, 

- Uchwałą XXXVI/355/2013 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 10 października 2013r, 

- Zarządzeniem Burmistrza Miasta Nr 64/2013 z dnia 17 października 2013r,  

 

wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

,, § 1. Ustala się dochody budżetu  na 2013  rok w wysokości  43.367.747,59 zł  z tego: 

  - dochody bieżące w wysokości  42.591.747,59 zł, 

  - dochody majątkowe w wysokości 776.000,00 zł”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2) w § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na 2012 rok w wysokości 43.367.747,59 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 41.968.982,59  zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 1.398.765,00  zł”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

 

3) Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/218/2013 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 10 

stycznia 2013 roku  otrzymuje brzmienie jak załączniki nr 1 i 1.1  do niniejszego  

Zarządzenia. 



   

 

4) Dokonuje się przeniesień w planie wydatków pomiędzy podziałami klasyfikacji 

budżetowej. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/218/2013 Rady Miejskiej w Lipnie z 

dnia 10 stycznia 2013 roku  otrzymuje brzmienie jak załączniki  nr  2 i 2.1  do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


